5

*Dubrawski Paweł Konstanty [biskup (Przemysł)]
dziekan przemyski (instalacja 28 VII 1699)⁸⁷*

AAPrz, Archiwum Kapituły Przemyskiej, rkp VIII, s. 320-321 (28 VII 1699: instalacja Pawła Konstantego Dubrawskiego na dziekanę w kapitule katedralnej w Przemysłu «post ascensum Illustrissimi, Excellentissimi et Reverendissimi Domini Ludovici Załuski ad cathedram episcopalem Plocensem»); zob. również: tamże, s. 150 (podczas sesji kapitulnej w dniu 22 I 1691 r. dziekanę po zmarłym biskupie sufraganie przemyskim Janie Dębskim otrzymał Ludwik Bartłomiej Załuski); nado: tamże, s. 31-32 (podczas sesji kapitulnej 4 XII 1687 r. prepozyturę w kapitule katedralnej przemyskiej otrzymał – po śmierci Marcina Zaleskiego – Teodor Andrzej Potocki, późniejszy biskup chełmiński, warmiński i na koniec arcybiskup gnieźnieński)

6

*Gomoliński Jan Paweł [biskup (Kijów)]
proboszcz jaworowski (instytucja 17 II 1698)⁸⁸*

AALw, K.K. 19[17], k. 631r-v (17 II 1698: Institutio Perillustris Gomolinski ad ecclesiam parochialem Javoroviensem); zob. również: tamże, k. 623r-v (15 I 1698: Dilatatio institutionis Perillustris Gomolinski ad ecclesiam Javoroviensem)

Ad ecclesiam parochialem Javoroviensem, morte et obitu Perillustris et Admodum Reverendi olim Matthiae Erasmi Wąsowski, cancellarii ecclesiae metropolitanae Leopoliensis, illius ultimi ac immediati possessoris, vacantem, Perillustris et Admodum Reverendum Joannem Gomolinski, Sacrae Theologiae doctorem, archidiaconum Plocensem, officialem generalem Gedanensem, per Serenissimum Augustum Secundum, regem Poloniae, praesentatum, Perillustris et Reverendissimus Dominus Joannes Skarbek [...], episcopus Marrochiensis, suffraganeus, custos, vicarius in spiritualibus et officialis generalis Leopoliensis [...], instituit ac investivit.

7

*Keck Udalryk Jerzy opat (Tyniec)
kanonik waradyński (nominacja 7 VIII 1812)⁸⁹*

⁸⁷ Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 440; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 84 („dziekan kapituły przemyskiej”).

⁸⁸ Zob. wyżej przyp. 28.

⁸⁹ P. Sczaniecki, *Katalog opatów tynieckich*, „Nasza Przeszłość” 49 (1978), s. 231-235 (zwl. s. 233-234).

Archivio Segreto Vaticano, Archivi delle Rappresentanze Pontificie, Archivio della Nunziatura Apostolica in Vienna, vol. 215, k. 634r-635v (Collatio canonicatus Magnovaradinensis pro abbate Udalrico Georgio Keck – kopia dokumentu prezenty cesarskiej)

Nos Franciscus Primus, Divina favente clementia Austriae imperator [...], Galiciae et Lodomeriae rex [...], magnus dux Cracoviae [...], memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod nos benigne confisi in praeclaris virtutibus, singulari item doctrina et eruditione morumque probitate fidelis nostri Venerabilis Udalrici Georgii Keck, abbatis Benedictinorum monasterii Tyniecensis, quibus ipse insignitus et ornatus apud Maiestatem Nostram meruit comendari, eundem Udalricum Georgium Keck velut personam idoneam eximiisque qualitatibus instructam ac de Ecclesia Dei benemeritam nobisque hoc nomine gratam et acceptam, ad ultimum canonicatum cathedralis ecclesiae Latini ritus Magnovaradinensis per promotionem fidelis nostri nobis dilecti Reverendi nec non Spectabilis ac Magnifici comitis Ladislai Csàki de Keresztszegh, [...] electi episcopi Corczolensis [...] et dictae cathedralis ecclesiae Magnovaradinensis hactenus custodis et canonici [...], legitime vacantem [...] [k. 634v], duximus eligendum, nominandum et praesentandum [...] immo eligimus, nominamus, praesentamus damusque et conferimus praesentium per vigorem. [...] Datum in archiducali civitate nostra Vienna Austriae, die septima mensis Augusti anno Domini millesimo octingentesimo duodecimo.

8

*Kobielski Franciszek Antoni biskup (Włocławek) [(- Kamieniec – Łuck)]
scholastyk włocławski (instytucja 24 XII 1725)⁹⁰*

ADW, 2-ABKP 28[44], k. 225r-v (24 XII 1725: Institutio ad scholasteriam Vladislaviensem Kobielski); zob. również: ADW, 2-ABKP 29[45] – Protocollum actorum 1726-1730, k. 4r-v (19 I 1726: Institutio ad ecclesiam parochialem Mevensem Franciscum Kobielski, episcopum Antinopolitanum, suffraganeum Vladislaviensem)

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Christophorus Antonius a Słupow Szembek, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Vladislaviensis et Pomeraniae, ad scholasteriam in ecclesia cathedrali Vladislaviensi post [k. 225v] mortem et obitum Perillustris et Reverendissimi olim Joannis Tarnowski, eiusdem scholasteriae ultimi et immediati possessoris vacantem, Illustrissimum et Reverendissi-

⁹⁰ Korytkowski, *Pralaci i kanonicy katedry metropolitalnej gnieźnieńskiej*, t. 2, s. 261-263; Chodyński, *Biskupi sufragani włocławscy*, s. 69-70 nr 30 („scholastykiem [włocławskim] instalowany na kapitule generalnej w styczniu 1726 r.”); Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 486; Wieteska, *Katalog pralatów i kanoników prymasowskiej kapituły łowickiej*, s. 94-95; Królik, *Kapituła kolegiacka w Warszawie*, s. 191 nr 103; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 207 („archidiakon włocławski (1732)”); Prokop, *Sylwetki biskupów łuckich*, s. 151-156; Prokop, *Wypisy źródłowe do biografii polskich biskupów i opatów*, cz. 4, s. 328-329 nr 27; Przybyszewski, *Katalog kanoników krakowskiej kapituły katedralnej*, s. 73-74.

num Franciscum Kobielski, episcopum Antinopolitanum, suffraganeum Vladislaviensem, [] instituendum ac investiendum esse duxit.

9

Komorowski Adam Ignacy [arcybiskup (Gniezno)]

kanonik tarnowski (instalacja 30 V 1743)⁹¹

ADT, KKol16, s. 26[30] (Anno Domini 1743^{mo}, die 30. mensis Maii); zob. również: tamże, s. 56[60]-57[61] (sesja kapituły w dniu 3 XI 1750 r., podczas której ad canonicatum fundi Łukowa, post ascensum Illustrissimi Kumorowski [sic!] ad archiepiscopatum Gnesnensem et dignitatem primatiale vacantem, instalowany został Perillustris Kłosowski, secretarius Sacrae Regiae Maiestatis, którego reprezentował mandatarius Illustris et Admodum Reverendus Luzarkiewicz, collegiatae Omnium Sanctorum Cracoviensis canonicus)

Celebratum est capitulum partiale, [...] in quo quidem capitulo comparens personaliter Perillustris [Johannes] Mietelski, archidiaconus Tarnoviensis, fecit relationem praesenti in capitulo, quod Illustrissimus Dominus Adamus Komorowski, ecclesiarum cathedralis Cracoviensis et collegiatarum Sancti Michaelis in Arce et Pilcensis praepositus et officialis perpetuus, per Magnificos Caietanum Amor, Josephum Amor et Didacum Gratus Tarnowskich, legitimos patronos et collatores, ad canonicatum fundi Łukowa, post mortem et obitum Perillustris Domini [Dominici] Sieniensky vacantem, sit praesentatus, et in curia Eminentissimi cardinalis episcopi Cracoviensis institutus, sed ob certas legalitates publicas in persona a sui ad installandum condescendere non valens nisi per plenipotentem, suae installationis actum expedire cupiens et volens, in quem finem verum et legitimum plenipotentem suum Perillustrum Mietelski, archidiaconum Tarnoviensem, constituit. Qui quidem Perillustris plenipotens, praesentantis plenipotentiae literis tumque reproducto instrumento institutionis memorati Illustrissimi Komorowski ex curia Eminentissimi, sub die Veneris 24. mensis Maii anno currenti Bodzantino emanatis, manu propria eiusdem Eminentissimi subscriptis sigilloque eiusdem communis, sanis, salvis et illaesis, nomine principalis sui petiit se ad dictum canonicatum fundi Łukowa installari, introduci et in gremium suscipi. Et Venerabile Capitulum [...] eundem plenipotentem introducendum et installandum esse decrevit et ad eundem effectum Perillustrum [Albertum Kaszewicz] scholasticum et Josephum Niedzwiecki canonicum de medio sui deputavit.